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Meeting des 400 m 2018
Louvain-la-Neuve, 28/1/2018

Epreuve 1 Garçons, 400m Libre 8 - 10 ans
28/01/2018 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 100m 200m 300m 400m

10 ans

1. HAGGARD, Bruno USA CNSW/007601/08 NT 5:48.29 1:22.96 1:29.27 1:29.65 1:26.41
2. LACHIRI GONGORA, IsmailBEL CNBA/007721/08 NT 6:36.49 1:33.43 1:41.81 1:42.17 1:39.08
3. RABIE, Ilias BEL CNSN/006927/08 NT 7:03.54 1:42.88 1:52.09 1:46.74 1:41.83
4. MIKOLAJUK, Adrian POL CNSN/006925/08 NT 7:11.94 1:44.80

Epreuve 2 Messieurs, 400m 4 nages 12 ans et plus
28/01/2018 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 100m 200m 300m 400m

12 ans

1. HAGGARD, Hugo USA CNSW/007602/06 NT 5:51.87
2. MAES, Antoine BEL BOUST/005715/06 NT 6:18.38 1:35.35
3. PETRE, Olivier BEL BOUST/005717/06 NT 6:30.87 1:38.38
4. AIT SAID, Ismael BEL CNBA/006610/06 NT 7:24.14 1:55.27

13 ans

1. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 6:48.98 6:06.11 1:29.38
2. LORIES, Julien BEL BOUST/004947/05 NT 6:10.21 1:30.79
3. MAHRIA, Zakaria BEL CNBA/007066/05 NT 6:42.63 1:38.19
4. ABOUAYAD, Mohamed BEL CNBA/007796/05 NT 7:39.68 1:47.20
5. AFALLAH, Nadhir BEL CNBA/004870/05 NT 7:58.28 1:58.16

14 ans

1. HUYGHEBAERT, Pacôme BEL CNSW/003984/04 5:34.02 5:36.32 1:27.29
2. DUFAYS, Louis BEL CNSW/007020/04 NT 5:42.34 1:27.53

15 ans

1. MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 5:13.58 5:09.92 1:12.24
2. LUBANSU, N'Landu BEL LSC/004194/03 6:26.95 5:15.22 1:09.56
3. VAN HENTENRIJK, MatthieuBEL CNBA/002058/03 5:34.26 5:20.25 1:12.62
4. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 5:28.43 5:23.54 1:18.85
5. BARDIN, Pierre FRA LSC/003242/03 6:14.68 5:27.28 1:14.95
6. LOKSIK, Branislav SVK CNSW/007835/03 NT 5:41.16 1:19.51
7. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/002073/03 5:59.20 5:47.45 1:24.83

16 ans

1. VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 4:54.43 4:52.16 1:02.76
2. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 5:19.22 5:08.50 1:08.03
3. BOUALI, Moussab BEL CNBA/007794/02 5:18.55 5:12.84 1:08.47
4. SEDDIK, Rayan BEL CNBA/003411/02 5:34.08 5:47.54 1:17.92
5. BARMAKRAN, Zakaria BEL CNBA/006351/02 NT 5:53.00 1:20.57

17 - 18 ans

1. MITITELU, Armand BEL CNBA/001560/01 NT 5:24.64 1:06.32
2. SISIARIDIS, Antonios BEL NSG/040919/01 NT 6:11.49 1:25.91
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Meeting des 400 m 2018
Louvain-la-Neuve, 28/1/2018

Epreuve 2, Messieurs, 400m 4 nages

19 ans et plus

1. GERARDO FALACHO, E. BEL NSG/046316/97 NT 5:13.57 1:10.77

Epreuve 3 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
28/01/2018 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 100m 200m 300m 400m

11 ans

1. SANDRIN, Carola ITA LSC/007969/07 NT 6:25.29 1:26.36 1:38.66
2. ANTUNES, Lyna BEL CNSN/006589/07 10:01.25 6:52.59 1:37.30 1:47.33
3. MUSSCHEBROECK, RaphaëlleBEL SCR/008144/07 NT 8:24.55 1:19.16 2:41.80

12 ans

1. SCHOEMANS, Alice BEL LSC/004320/06 5:42.35 5:38.20 1:20.01 1:27.10
2. ROBIN, Nina FRA CNSW/005100/06 5:47.81 5:41.13 1:21.89 2:17.87
3. KENWORTHY, Amy GBR CNSW/007966/06 6:26.88 5:51.42 1:25.90 1:31.98
4. ERTÜRK, Defne TUR CNSW/007834/06 6:33.22 5:57.50 1:24.40 1:32.63
5. DENEF, Anne-Laure BEL BOUST/005716/06 6:15.64 6:00.45 1:25.92 1:31.93
6. AHMIDAN, Anissa BEL CNSW/007599/06 6:40.22 6:02.76 1:22.89 1:34.11
7. SINDELAR, Perle BEL CNBA/004874/06 6:41.02 6:11.58 1:27.22 1:36.30
8. BEAUFORT, Héloise BEL BOUST/006631/06 6:22.96 6:19.77 1:28.63 1:37.21
9. VAN ELVEN, Ysaline BEL BOUST/006744/06 7:00.75 6:49.23 1:36.45 1:44.37

10. GHEERAERDTS, Margot BEL SCR/008148/06 NT 7:10.82

13 ans

1. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 5:24.61 5:16.06 1:13.51 1:21.76
2. WILD, Madeleine BEL CNSW/005130/05 5:26.73 5:31.96 1:20.59 1:24.54
3. LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05 6:00.30 5:35.26 1:20.39 1:28.28
4. BASTIN, Clémentine BEL SCR/005761/05 5:47.94 5:37.86 1:22.74 1:26.14
5. HEGYVARI, Anna HUN LSC/002468/05 5:35.23 5:38.16 1:22.52 1:26.85
6. KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 5:43.17 5:39.20 1:21.10 1:27.44
7. CAVALERU, Teodora BEL BWST/006866/05 5:53.93 5:39.56 1:19.49 1:25.84
8. NARDI, Margherita ITA LSC/006798/05 6:07.43 5:49.57 1:22.45 1:30.58
9. BOBKO, Kornelia POL CNSN/007846/05 6:40.27 5:59.02 1:23.59 1:31.99

10. PALMERO PELAEZ, Laura ESP CNSW/007626/05 6:29.26 6:01.22 1:25.82 1:32.97
11. CHANMUGAN, Anissa GBR LSC/004433/05 6:09.08 6:02.50 1:20.34 1:32.66
12. BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 6:30.91 6:10.32 1:26.04 1:35.15
13. BARDIN, Sara FRA LSC/005835/05 6:09.44 6:12.25 1:30.69 1:37.28
14. SISIARIDIS, Evmorfia BEL NSG/040920/05 NT 6:24.10 1:26.35 1:39.82
15. DOOMS, Maéva BEL SCR/006753/05 6:42.49 6:48.43 1:39.60 1:45.19

forf.nd. WEBERS, Giorgia ITA CNSW/007679/05 6:40.33

14 ans

1. GRIES, Laure BEL BWST/006778/04 4:41.16 4:42.06 1:06.07 1:11.74
2. HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 4:49.10 4:43.25 1:06.99 1:11.34
3. ROUSSEL, Chloë BEL BWST/006779/04 4:42.12 4:44.73 1:05.59 1:11.81
4. KARASALIS, Catherine BEL LSC/004323/04 5:08.65 4:50.74 1:10.15 1:13.72
5. PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 5:01.86 4:54.52 1:09.29 1:13.06
6. HURSON, Aisling IRL CNSW/004131/04 5:00.26 4:56.16 1:09.28 1:14.30
7. LIBOTTE, Cassandre BEL STD/002417/04 5:09.83 4:58.53 1:10.68 1:15.60
8. DUCABLE, Anna FRA LSC/003998/04 5:13.14 5:02.17 1:10.93 1:17.82
9. DERENNE, Zoe BEL BOUST/003444/04 5:10.85 5:05.82 1:13.56 1:16.94

10. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 5:44.67 5:09.28 1:13.93 1:18.10
11. BUGGENHOUT, Ariadne BEL BOUST/006968/04 5:25.88 5:12.71 1:11.24 1:17.85
12. DALLENNE, Noémie BEL BWST/006815/04 6:07.98 5:24.88 1:17.94 1:24.12
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Meeting des 400 m 2018
Louvain-la-Neuve, 28/1/2018

Epreuve 3, Filles, 400m Libre, 14 ans

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 100m 200m 300m 400m

13. CORRAZO DIAZ, Regina ESP NSG/027236/04 5:30.48 5:25.29 1:16.79 1:22.34
14. PAPAI, Anna HUN LSC/005576/04 5:36.96 5:28.58 1:17.74 1:21.80
15. AZIZ, Lina BEL LSC/004654/04 6:16.00 6:12.20 1:27.54 1:36.06
16. TERLINDEN-RUHL, Julie BEL LSC/004334/04 NT 6:18.88 1:20.70 1:36.72
17. COUTINHO, Victoria POR NSG/047293/04 NT 6:29.94 1:31.47
18. GRAS, Alicia FRA RBP/008023/04 6:45.00 6:35.46 1:32.89 1:41.75

15 ans

1. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 5:07.23 4:59.41 1:12.32 1:15.52
2. DUNCA, Audrey BEL CNSW/002920/03 4:56.93 4:59.98 1:09.88 1:15.45
3. VOLPE, Giulia ITA CNSN/004546/03 5:49.97 5:33.00 1:19.17 1:26.44
4. HENRICHE, Charlotte BEL SCR/006756/03 7:16.46 6:07.80 1:25.01 1:34.18
5. KEELEY, Leah IRL CNSN/006924/03 NT 6:08.49 1:24.28 1:36.69

16 ans

1. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/002507/02 4:37.28 4:36.71 1:06.38 1:10.23
2. KENWORTHY, Kate GBR CNSW/005997/02 4:49.01 4:44.71 1:07.53 1:12.58
3. SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/001060/02 4:45.64 4:53.72 1:08.34 1:14.62
4. BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 5:54.98 5:19.37 1:11.50 1:20.47

forf.nd. FYFE, Leia FRA CNSN/004538/02 5:27.43

17 - 18 ans

1. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/002050/01 4:36.68 4:42.97 1:04.36 1:09.35
2. SCHOEMANS, Stéphanie BEL LSC/000800/00 4:43.55 4:45.87 1:07.59 1:13.33
3. INGLESE, Eva BEL CNBA/002054/00 4:50.80 4:53.53 1:06.59
4. DESCAMPS, Elise BEL BOUST/006370/01 5:00.29 5:01.99 1:08.58 1:14.26

THIRY, Emma BEL BOUST/001843/01 5:52.17 5:01.99 1:08.80 1:18.21
6. MARIN, Marie BEL CNBA/004893/01 5:13.49 5:13.13 1:08.96 1:20.14
7. VANDEN STEEN, EléonoreBEL CNSN/008194/01 NT 5:49.83 1:24.16 1:31.86

19 ans et plus

1. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/000486/98 4:29.92 4:31.08 1:03.96 1:09.04
2. ROMANINI, Aurelie BEL BOUST/000469/87 4:36.72 4:46.67 1:05.75 1:12.18
3. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 5:16.65 5:19.67 1:14.59 1:23.38
4. DEVILLEZ, Morgane BEL SCR/005532/97 NT 5:47.88 1:21.53

Epreuve 4 Filles, 400m Libre 8 - 10 ans
28/01/2018 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 100m 200m 300m 400m

10 ans

1. GODFRIAUX, Maëlle BEL BOUST/006618/08 7:13.87 6:34.27 1:34.72 1:38.97
2. WOUTERS, Luna BEL BOUST/007995/08 NT 6:54.07 1:35.40 1:45.11
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Meeting des 400 m 2018
Louvain-la-Neuve, 28/1/2018

Epreuve 5 Dames, 400m 4 nages 12 ans et plus
28/01/2018 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 100m 200m 300m 400m

13 ans

1. WILD, Madeleine BEL CNSW/005130/05 6:01.45 6:00.98 1:27.75
2. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 6:21.77 6:05.37 1:32.97
3. FAEMS, Elise BEL SCR/005764/05 NT 6:15.91 1:26.43
4. SISIARIDIS, Evmorfia BEL NSG/040920/05 NT 7:19.20 1:38.66

14 ans

1. HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 5:38.60 5:25.29 1:16.60
2. DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 5:58.39 5:34.44 1:21.09
3. PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 NT 5:36.47 1:21.46
4. KARASALIS, Catherine BEL LSC/004323/04 NT 5:38.98 1:21.17
5. DUCABLE, Anna FRA LSC/003998/04 NT 5:42.16 1:23.99
6. DERENNE, Zoe BEL BOUST/003444/04 6:16.54 5:52.58 1:22.54
7. BUGGENHOUT, Ariadne BEL BOUST/006968/04 NT 5:56.34 1:33.76

disq. CORRAZO DIAZ, Regina ESP NSG/027236/04 7:18.16 1:34.75
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de l'épreuve

15 ans

1. DUNCA, Audrey BEL CNSW/002920/03 5:41.82 5:41.39 1:22.85

16 ans

1. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/002507/02 5:30.58 5:21.77 1:15.35
2. KENWORTHY, Kate GBR CNSW/005997/02 5:41.99 5:33.98 1:15.51
3. BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 6:02.19 5:53.79 1:27.08

17 - 18 ans

1. SCHOEMANS, Stéphanie BEL LSC/000800/00 5:31.17 5:21.15 1:14.78
2. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/002050/01 5:25.67 5:28.06 1:18.87
3. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/007003/01 5:31.96 5:34.15 1:18.51
4. INGLESE, Eva BEL CNBA/002054/00 NT 5:39.46 1:13.45
5. MARIN, Marie BEL CNBA/004893/01 NT 6:14.98 1:29.90

19 ans et plus

1. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/000486/98 5:13.82 5:18.47 1:09.35

Epreuve 6 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
28/01/2018 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 100m 200m 300m 400m

11 ans

1. LOURTIE, Clément BEL PERRON/007459/07 5:18.10 5:23.85 1:16.01 1:23.54
2. OUWERX, Matthieu BEL SCR/008142/07 NT 6:17.92 1:26.23 1:36.70
3. KARATHANASIS, ConstantinBEL CNSN/047189/07 7:23.48 6:23.81 1:31.98 1:37.87
4. TAIS, Henri BEL BOUST/007024/07 NT 6:26.88 1:29.43 1:38.16
5. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 NT 6:41.17 1:27.56 1:43.20
6. EL GHEZOUY, Rayan BEL CNBA/007722/07 NT 7:35.22 1:42.78

forf.nd. DUSSART, Eliot BEL BWST/006998/07 NT
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Meeting des 400 m 2018
Louvain-la-Neuve, 28/1/2018

Epreuve 6, Messieurs, 400m Libre

12 ans

1. VANHECKE, Raphaël BEL BWST/006808/06 5:10.52 4:56.72 1:11.03 1:15.60
2. HAGGARD, Hugo USA CNSW/007602/06 5:14.94 5:02.06 1:12.67 1:18.38
3. VERMAUT, Arthur BEL BWST/006783/06 5:11.59 5:03.40 1:11.04 1:17.29
4. MAES, Antoine BEL BOUST/005715/06 5:31.33 5:14.58 1:14.47 1:21.28
5. PETRE, Olivier BEL BOUST/005717/06 5:38.93 5:40.14 1:17.76 1:26.59
6. BERGEON, Nikolaï FRA LSC/006797/06 6:22.97 5:48.29 1:19.38 1:31.69
7. PUCCIO, Alessio ITA CNSN/005769/06 6:08.59 5:59.34 1:24.58 1:35.27
8. MARENNE, Yann BEL BWST/006837/06 NT 6:28.34
9. ABOUAYAD, Nourine BEL CNBA/007795/06 NT 6:42.33 1:36.73 1:41.87

10. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 NT 7:43.69
11. OPRISAN, Adrien BEL SCR/008145/06 NT 8:46.96 1:52.91 2:17.86

disq. THEUNISSEN, Martin BEL SCR/008146/06 NT
SW 4.4 - Départ anticipé

13 ans

1. MANCINI, Luca BEL CNSW/005210/05 5:16.87 5:11.99 1:15.40 1:19.69
2. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 5:24.64 5:20.00 1:16.76 1:21.88
3. ALLAUCA OROZCO, D. BEL LSC/007879/05 5:19.68 5:21.92 1:17.39 1:22.00
4. VANDENHOVEN, Joachim BEL CNSW/007666/05 6:04.81 5:22.76 1:19.38 1:21.96
5. LORIES, Julien BEL BOUST/004947/05 5:50.16 5:35.85 1:21.27 1:25.85
6. DA CONCEICAO SOUSA, L.BEL NSG/005722/05 6:45.34 5:49.40 1:20.47 1:32.28
7. VASSART, Jonathan BEL SCR/006758/05 6:40.32 5:50.09 1:18.77 1:29.81
8. PESTIEAU, Tiago BEL NSG/005726/05 7:03.94 6:29.74 1:30.65 1:42.12
9. RENAUX, Bastien BEL BWST/006806/05 6:43.65 6:31.29 1:30.54 1:44.10

10. BOUANANE, Islam BEL CNBA/007772/05 7:56.92 6:45.73 1:28.29 1:39.57
11. LAMBREMONT, Adrien BEL CNBA/006434/05 8:04.98 7:12.28 1:38.18 1:51.65

forf.nd. PASCARU, Luca BEL CNBA/006999/05 7:15.28

14 ans

1. TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 4:45.70 4:40.58 1:06.63
2. JANSSENS, Matéo BEL BOUST/002457/04 4:57.20 4:55.80 1:09.25 1:16.29
3. HUYGHEBAERT, Pacôme BEL CNSW/003984/04 4:56.39 4:58.74 1:12.54 1:15.61
4. VAN WANROIJ, Sebastian NED BWST/006800/04 5:15.82 5:03.20 1:08.92 1:17.78
5. ANTUNES, Lucas BEL CNSN/004529/04 5:14.96 5:03.36 1:09.05 1:18.00
6. WARNON, Kervens BEL CNSW/005153/04 5:04.51 5:09.23 1:11.53 1:16.32
7. JEHOULET, Célian BEL BOUST/006601/04 5:50.65 5:46.67 1:19.26 1:27.95
8. VIZCAINO JARRIN, G. BEL NSG/053451/04 6:40.72 6:07.56 1:22.15 1:33.17

disq. DUFAYS, Louis BEL CNSW/007020/04 5:11.94 4:55.50 1:12.05 1:16.12
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. ERIKSSON, Rodwin SWE SCR/005765/04 7:04.99
forf.nd. DE BEL, Julien BEL BOUST/003589/04 5:19.91

15 ans

1. MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 4:26.91 4:25.17 1:05.22 1:09.18
2. LUBANSU, N'Landu BEL LSC/004194/03 4:33.77 4:34.50 1:03.89 1:10.11
3. VAN HENTENRIJK, MatthieuBEL CNBA/002058/03 4:46.92 4:37.41 1:06.02 1:11.64
4. DEMAJ, Valdrim BEL CNSN/004536/03 4:49.18 4:41.59 1:04.83 1:11.71
5. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 4:52.31 4:50.38 1:09.59 1:13.84
6. BARDIN, Pierre FRA LSC/003242/03 4:58.66 4:51.17 1:10.22 1:15.15
7. LOKSIK, Branislav SVK CNSW/007835/03 5:06.25 4:53.71 1:10.11 1:14.49
8. RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 5:00.42 4:56.00 1:09.88 1:17.48
9. HUBERTY, Sacha BEL LSC/001295/03 5:15.97 4:57.42 1:08.52 1:15.77

10. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/002073/03 5:00.48 4:57.59 1:11.08 1:15.90
11. ROJAS CAYCHO, Wilfredo PER RBP/005604/03 5:24.97 5:14.44 1:14.52 1:21.78
12. RABIE, Yaacoub BEL CNSN/006621/03 5:37.91 5:24.99 1:16.49 1:23.22
13. HARVENGT, Justin BEL CNSW/007014/03 5:20.94 5:34.68 1:21.86 1:24.47
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Meeting des 400 m 2018
Louvain-la-Neuve, 28/1/2018

Epreuve 6, Garçons, 400m Libre, 15 ans

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 100m 200m 300m 400m

14. RENTSCHLER, Lorenzo ITA LSC/007139/03 NT 5:40.25 2:00.14 1:27.49
15. TRAPANI, Gauthier BEL BOUST/052795/03 NT 5:40.26 1:21.56 1:28.84
16. BACHIRI, Mimoun BEL RBP/005606/03 5:51.21 5:40.48 1:21.02 1:27.14
17. BARESCH, Gustave FRA RBP/005888/03 NT 5:53.38 1:20.74 1:30.71
18. DE BREUCK, Timon BEL NSG/053452/03 NT 6:22.13 1:24.65 1:38.27

16 ans

1. VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 4:14.73 4:13.24 59.33 1:05.98
2. BOUALI, Moussab BEL CNBA/007794/02 4:34.19 4:30.42 1:03.02 1:08.85
3. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 4:35.06 4:33.91 1:05.24 1:10.37
4. GERARDO FALACHO, BrunoPOR NSG/046058/02 4:48.82 4:44.99 1:04.63 1:11.29
5. SEDDIK, Rayan BEL CNBA/003411/02 4:33.76 4:45.99 1:05.42 1:13.93
6. KARKOUR, Rayan BEL CNSN/037869/02 5:09.72 4:48.68 1:08.13 1:12.79
7. BARMAKRAN, Zakaria BEL CNBA/006351/02 5:07.16 4:51.34 1:07.28 1:13.23
8. RIFI AGZNAY, Habib BEL NSG/024752/02 NT 5:27.08 1:13.92 1:22.33

forf.nd. MAMBOUR, Alexei BEL SCR/003617/02 NT

17 - 18 ans

1. MITITELU, Armand BEL CNBA/001560/01 4:17.13 4:14.51 1:00.68 1:04.65
2. BEN NAIM, Rayane BEL CNBA/001831/01 4:39.16 4:32.96 1:05.17 1:09.60
3. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 4:32.83 4:38.08 1:06.11 1:10.46
4. AL BATRO, Mohamed Ali BEL CNBA/006352/01 4:47.43 4:38.71 1:04.66 1:10.76
5. LABY, Nicolas BEL BOUST/006379/01 5:04.25 5:11.81 1:10.72 1:18.90
6. MURATI, Clément FRA CNSN/004541/01 5:17.43 5:11.87 1:12.52 1:19.84
7. VANSTAPPEN, Louis BEL CNSN//01 NT 5:53.33 1:21.34 1:30.44
8. SCARCELLI, Nathan BEL SCR/007039/00 NT 6:20.91 1:21.27 1:37.53

forf.nd. SIMON, Florian BEL CNSN/004550/01 5:25.67
forf.nd. SANDRIN, Davide ITA LSC/006630/00 4:39.42

19 ans et plus

1. AMBROES, Benjamin BEL RBP/006087/98 4:50.00 4:43.49 1:04.97 1:10.89
2. SCHROOYEN, Arno BEL CNSN/004545/99 5:15.72 4:57.32 1:09.57 1:16.03
3. DELBAERE, Stephane BEL SCR/008204/98 NT 5:05.59 1:11.07 1:18.04


